
RM Mlynky, s. r. o., 053 76 Mlynky 78, IČO 47000694 

 1/2  

Výzva na predkladanie cenových ponúk pre stanovenie predpokladanej hodnoty zákazky 

 

1. Identifikačné údaje obstarávateľa 

Obchodné meno:  RM Mlynky, s. r. o. 

sídlo:   053 76 Mlynky 78 

IČO:   47000694 

DIČ:   2023721502 

SK DIČ:   - 

zápis:   OR OS KE Odd Sro pod vložkou č. 31921/V 

štatutárny zástupca: samostatne konajúci Ing. Boris Košťál 

kontaktná osoba:  Ing. Boris Košťál 

telefón:   0902 853 720 

email:   rmmlynky@gmail.com 

Obstarávateľ nie je platcom DPH. 

 

2. Postup stanovenia predpokladanej hodnoty zákazky a obstarávania 

Obstarávateľ pri stanovení predpokladanej hodnoty zákazky postupuje podľa  bude pri obstarávaní postupovať podľa 

Usmernenia Pôdohospodárskej platobnej agentúry č. 8/2017 k obstarávaniu tovarov, stavebných prác a služieb 

financovaných z PRV 2014 – 2020 v znení aktualizácie č. 4. 

Obstarávateľ bude pri obstarávaní postupovať podľa Usmernenia Pôdohospodárskej platobnej agentúry č. 8/2017 

k obstarávaniu tovarov, stavebných prác a služieb financovaných z PRV 2014 – 2020 v aktuálnom znení k dátumu 

vyhlásenia verejného obstarávania. 

 

3. Názov zákazky 

Investičný stimul do obstarania strojov – RM Mlynky 

 

4. Predmet zákazky, počet kusov a technická špecifikácia 

Mulčovač (1 ks). 

 

Mulčovač – technická špecifikácia 

Požadovaný technický parameter alebo špecifikácia 
Požadovaná 

hodnota alebo rozpätie 

Merná 

jednotka 

Pracovný záber od 1800 do 2000 mm 

Celková šírka stroja od 1800 do 2000 mm 

Minimálny menovitý výkon traktora od 25 do 35 kW vyžaduje sa  

Bočný posuv hydraulický vyžaduje sa  

Uchytenie v trojbodovom závese kat. II alebo III vyžaduje sa  

Poček kladív minimálne 16  

Otáčky VH minimálne 540 ot/min 

Centrálne zavesenie vyžaduje sa  

 

Technická špecifikácia predmetov zákazky je zhodná s Prílohou č. 1 k tejto výzve (Cenová ponuka vo formáte xlsx.). 

 

5. Miesto a spôsob doručenia 

Stanovenie predpokladanej hodnoty zákazky sa vykonáva cez dynamický nákupný systém JOSEPHINE dostupný 

na internetovej adrese https://josephine.proebiz.com/sk/. 

https://josephine.proebiz.com/sk/


RM Mlynky, s. r. o., 053 76 Mlynky 78, IČO 47000694

Postup predloženia cenovej ponuky:
Prílohu č. 1 k tejto výzve - Cenová ponuka vyplňte v excelovskom súbore a vytlačte. Opečiatkovanú a oprávnenou 
osobou podpísanú ponuku oskenujte do formátu PDF. Je vhodné, aby ste takto vyplnenú Cenovú ponuku doplnili aj 
vlastnou ponukou vhodného stroja alebo technológie, na základe ktorej ste vyplnili Cenovú ponuku (Vaša vlastná 
cenová ponuka obvykle vytvorená dodávateľom s uvedenými technickými parametrami stroja prípadne obrázkami, 
identifikačnými a kontaktnými údajmi dodávateľa). Následne tieto vložte cez systém JOSEPHINE k doručenej výzve 
v časti Moje súťaže vo Vašom profile dodávateľa, ktorá sa Vám zobrazí po vložení kódu (čísla) výzvy.
Postup a názorná ukážka vkladania cenových ponúk je dostupná na webovom sídle Pôdohospodárskej platobnej 
agentúry na internetovej adrese https://www.apa.sk/52-prv-2022/prca-s-iosephine-pre-potreby-vzvy-52-prv-2022-v- 
kocke/11348 v poslednom ponúkanom inštruktážnom videu.

6. Lehota na predkladanie cenových ponúk
Cenové ponuky doručte podľa bodu č. 5 tejto výzvy do 29. júna 2022 do 13,00 hod.

7. Dátum, čas a miesto vyhodnotenia cenových ponúk
Cenové ponuky vyhodnotí a predpokladanú hodnotu zákazky stanoví obstarávate!’ v mieste svojho sídla 29.6.2022 o 
13,30 hod. cez systém JOSEPHINE.
8. Iné informácie
Táto výzva na predloženie cenovej ponuky sa týka stanovenia predpokladanej hodnoty zákazky podľa postupu 
uvedeného v Usmernení č. 8/2017 vydaného Pôdohospodárskou platobnou agentúrou k obstarávaniu tovarov, 
stavebných prác a služieb financovaných z PRV 2014 - 2020 v aktuálnom znení. Obstarávate!’ sa nachádza v príprave 
projektu a žiadosti o zapojenie sa do výzvy č. 52/PRV/2022 vyhlásenej Pôdohospodárskou platobnou agentúrou pre 
opatrenie 4. Investície do hmotného majetku a podopatrenie 4.1 Podpora na investície do poľnohospodárskych 
podnikov, ktorej rozpočet bude financovaný z Európskeho poľnohospodárskeho fondu pre rozvoj vidieka.

V Mlynkách, dňa 23. júna 2022
RM Mlynky s.r.o.

053 76 Mlynky 78 
IČO:47000694 

- DIČ: 2023721502
/

RM Mlynky, s. r. o.
v zastúpení Ing. Boris Košťál, konateľ

2/2

https://www.apa.sk/52-prv-2022/prca-s-iosephine-pre-potreby-vzvy-52-prv-2022-v-kocke/11348

